平成２８年１１月２４日
所属団体責任者

各校ソフトテニス部顧問　各位
                                          新居浜市ソフトテニス連盟
                                          会  長   大　畠　健　二
（　公　印　省　略　）

平成２８年度　会長杯親睦大会開催について

晩秋の候、皆さま方には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素から本連盟には、格別のご協力、ご支援をいただき厚くお礼申し上げます。

  平成２８年度会長杯親睦大会を下記のとおり開催いたしますので、多数ご参加下さい

ますよう、お願い申し上げます。
記

１．日　時

平成２８年１２月３日（土）８：３０受付　９：００開始

２．場　所

河川敷テニスコート

３．試合方法
参加組数により当日決定
４．種　目

一般男子（中学３年生以上）

一般女子（中学３年生以上）

５．参加料

一般のみ　１，０００円／人（中学生、高校生は無料）
６．申込期日
平成２８年１２月１日（木）

７．申込先

新居浜市磯浦町2-333　天野　裕　方
　　　　　　　　　TEL・FAX：0897-37-4556
　　　　　　　　　Ｅ－ＭＡＩＬ　nantei_bb@ybb.ne.jp